
 

 

RESOLUÇÃO n. 01/2024, de 18 de junho de 2024. 

 

 

 

A PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL MAESTRO HEITOR 

VILLA LOBOS, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

 

 

DESIGNAR comissão composta pelas servidoras/membros NORMA CELIA SOTERO, 

Matrícula n. 72356021, CPF n. XXX.851.801-XX, cargo/ocupação Professor/Assessoramento Escolar, 

como fiscal de contrato e José Silvio Rocha Gimenes, Matrícula n. 75771021, CPF n. XXX.335.981-XX, 

Professor/Coordenador Pedagógico, como substituto(a) de fiscal para realizar o acompanhamento e 

fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o Programa Nacional de 

Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Maestro Heitor Villa Lobos, nos termos do Decreto 

Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo administrativo abaixo 

relacionado: 

 

 

 

Processo n. Contrato                                       Favorecido 

 

29.012.589-2024 

01/2024 Contrato Rescindido 

02/2024 MCP-COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

03/2024 MCP-COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

 

 

 

Campo Grande/MS, 18 de junho de 2024. 

 

 

 

 

CARLA GAUNA GONZALES FLORENTIN 

Presidente da UEx da Escola Estadual Maestro Heitor Villa Lobos 


